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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M17214203B

2. Data e Regjistrimit 14/10/2021
3. Emri i Subjektit EVENT MASTER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Rruga Murat Terbaçi, Nr.pasurie 
36/73/ND+1-24, Zona Kadastrale 8602, Hyrja 1, Apartament 
24, Volumi 49, Faqe 177 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Organizim dhe menaxhim eventesh artistike, kulturore, 

sportive dhe festival qe lidhen me promovimin e turizmit, 
kultures, sportit, trashegimise kulturore, artistike dhe jo 
vetem. Organizim dhe menaxhim konferencave dhe 
panaireve te ndryshme duke perfshire forumi biznesi, panaire 
produktesh lokale dhe sportive. Rishitje paketash turistike, 
aktivitete sportive, kamping dhe transport. Shitje bileta 
aktivitetesh dhe pjesmarrje ne evente dhe festival, ku 
perfshihen shitje me para ne dore, on-line dhe nepermjet 
aplikacioneve mobile. Konsulnce ne fushen e turizmit, 
mjedisit, marketingut dhe teknologjise se informacionit. 
Sherbime marketing dhe komunikimi si : plane marketing, 
spote dhe reklama audio-video, dizenjime grafike, ilustrime, 
animime, fushata komunikimi, etj. Mbledhje te dhenash dhe 
statistika ( sondazhe, studim tregu, intervista, etj ). Import-
eksport, tregti me shumice e pakice e pajisjeve teknologjike, 
telekomunikacioni, kompjuterike, etj. Import-eksport, 
prodhim, shitje-blerje mallrash dhe sherbimesh te ndryshme 
industriale, ushqimore, marje dhe dhenie me qira te 
ambjenteve dhe pajisjeve te ndryshme si dhe tregtim i 
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produkteve ushqimore dhe pijeve. Zhvillim spftware, faqe 
web dhe aplikacione, ofrimi i sherbimeve informatike (IT), 
support IT, shitje-blerje te pajisjeve elektronike, konsultim, 
menaxhim eventesh. Shoqeria mund te kryeje çdo lloj 
veprimtarie tjeter qe eshte ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar dhe qe siguron fitime dhe te ardhura te ligjshme 
brenda kufijve te parashikuar nga legjislacioni ne fuqi, si dhe 
mund te kryeje çdo operacion prodhimi, tregtar dhe financiar 
qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e saj.
Artiol Xhelilaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/10/2021                Deri: 13/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArtiolXhelilaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: EVENT MASTER
E-Mail: xhelilaj.artiol@gmail.com  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-799074-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-860024-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adresë kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Murat Terbaçi, Nr.pasurie 36/73/ND+1-24, Zona Kadastrale 8602, Hyrja 1, 
Apartament 24, Volumi 49, Faqe 177;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8512BB3-C963-443D-BCF6-0981504E0973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3CE060D-FC6E-4CEC-8118-A3D97F2A4B15
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eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja Uji 
i Ftohtë, Rruga Murat Tërbaçi, Kompleksi Flamingo, Nd.77, Hyrja 6, kati 1, 9401, Vlorë;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=662673EA-C26C-408B-9993-B10A32DD6996

